於二零零九年六月三十日，本集團所佔貴聯控股集團之資產淨值連同貴聯控股集團之相
關商譽約為2,037,727,000港元，而來自換算貴聯控股集團財務報表之匯兌儲備約為
140,889,000港元。由於出售事項之代價包括現金及購回股份，故就會計而言，出售事項
之代價之價值（不論貴聯控股協議所列之出售事項之代價）被視為與本集團於出售事項後
應佔貴聯控股集團資產淨值之帳面值相若。於貴聯控股完成事項後，來自換算貴聯控股
集團財務報表之匯兌儲備（於二零零九年六月三十日約為140,889,000港元）將於本集團之
損益帳確認為收益。扣除出售事項應佔直接開支（包括監管費、顧問費、法律費用、會
計費用及其他專業費用）約20,000,000港元後，出售事項之淨收益估計約為120,889,000港
元（按140,889,000港元減20,000,000港元計算）。董事確認，因出售事項而產生之收益乃按
照本集團之會計政策計算。本公司之核數師已按照由香港會計師公會頒佈之香港相關服
務準則第4400號「接受委聘進行有關財務資料的協定程序」，核對出售事項收益之計算基
準與本集團之會計政策為一致。核數師之工作並不涉及對用於計算出售事項收益之任何
相關財務資料進行獨立審查，亦不構成一項按照香港會計師公會所頒佈之香港核數準則、
香港審閱工作準則或香港核證工作準則所指之受委聘進行核證。

有關該等交易之財務影響之進一步詳情將於可行情況下盡快寄發予股東之通函內披露。

— 14 —

股份購回

開曼群島公司贖回股份須遵守公司法之規定。公司法規定（其中包括），股份可動用（以
該等股份面值為限）溢利或就贖回或購回而發行新股之所得款項或以股本贖回或購回，
惟該公司須有能力於日常業務過程中償還到期債務，且有關贖回或購回已獲該公司組織
章程細則授權。贖回或購回須支付之任何溢價可以溢利或該公司之股份溢價帳或股本支
付，惟該公司須有能力於日常業務過程中償還到期債務，且有關贖回或購回已獲該公司
組織章程細則授權。贖回或購回之股份將被視為已註銷，而該公司之已發行股本須相應
減去該等股份之面值，惟贖回或購回該公司股份不被當作削減該公司之法定股本。

根據公司法，本公司將以股本及股份溢價帳撥資購回購回股份。這表示本公司將須擁有
以帳目內股本及／或股份溢價形式之足夠儲備來進行股份購回。於貴聯控股完成事項後，
蔡先生將向本公司轉讓購回股份以供註銷，而不致本公司出現任何現金外流，故此貴聯
控股集團及貴聯控股貸款於本公司帳目之帳面值將入帳為進項，而本公司之股本及股份
溢價帳將作出扣減。董事確信，本公司擁有足夠儲備進行股份購回，且本公司將能夠於
日常業務過程中償還到期債務。購回股份於購回後將被註銷。

G. 對本公司股權架構之影響

下表載列本公司於本公告日期及緊隨該等交易完成後之股權架構：

於本公告日期 緊隨該等交易完成後
股份數目 % 股份數目 %

Amcor一致行動人士（附註1） 424,520,000 38.95 424,520,000 45.99
蔡氏一致行動人士（附註2） 166,814,000 15.30 — —
本公司及其附屬公司
之若干董事（附註3） 85,592,000 7.86 85,592,000 9.27

公眾股東 413,035,000 37.89 413,035,000 44.74

合計 1,089,961,000 100.00 923,147,000 100.00

— 15 —

附註：

1. 該424,520,000股股份由Amcor Fibre Packaging-Asia Pte Limited持有，該公司為Amcor
Packaging (Asia) Pty Limited之附屬公司，而Amcor Packaging (Asia) Pty Limited則為Amcor
之附屬公司。

2. 該166,814,000股股份由蔡先生持有。

3. 該85,592,000股股份分別由陳世偉先生全資擁有之一間公司、吳世杰先生全資擁有之一間
公司、許天貢先生（為本公司若干附屬公司（包括偉健）之董事）全資擁有之一間公司及李卓
然先生持有32,928,000股、24,696,000股、24,696,000股及3,272,000股股份，分別佔本公司於
本公告日期之已發行股本之3.02%、2.27%、2.27%及0.30%。

於貴聯控股完成事項後，購回股份將被註銷，而於股份購回後之已發行股份數目將由
1,089,961,000股（於本公告日期之已發行股份數目）減少至923,147,000股。蔡先生將不再
持有任何股份，而公眾股東所持股份將維持不少於已發行股份之25%。

本集團並無尚未行使之認股權證、購股權、可換股證券或其他可轉換為股份之衍生工具，
而本集團概無股份或債務資本為附帶於購股權或同意有條件或無條件附帶於購股權，亦
無發行或授出或同意有條件或無條件發行或授出會影響現正提呈或附帶投票權之證券所